
Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Číslo smlouvy o dílo - objednatel: 0286/2018
Číslo smlouvy o dílo - zhotovitel: 18KE 0023 DI

Článek l.
Smluvní strany

Objednatel:
Adresa:
Zastoupeno:
Zastoupeni:
0 ve věcech smluvních:
· ve věcech technických:
IČ:
DIČ:
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel:
se sídlem:
Zastoupena:
Zastoupeni:

Město Vsetín
Svárov 1080, 755 24 Vsetín
Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města

Mgr. Ing. jiří Růžička, starosta města
Petr Findeis, stavební technik pověřeného odboru
00304450
CZ00304450

KERAMO D - Dohorák s.r.o.
Zahradní 583, 768 21 Kvasice

jednatel

· ve věcech smluvních: jednatel
· ve věcech technický: vedoucí výroby
IČO: 27716104
DIČ: CZ27716104
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. C , vložka 54030
{dále jen zhotovitel)

· - · · Stavební úpravy sociálnIho (hygienického) zařIzeni vNAZEV VEREJNE ZAKAZKY DK Vsetín

l VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE

FORMA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU

, MÍSTO PLNĚNĹVZ VSETÍN, ZLÍNSKÝ KRAJ

,
i PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VZ 4 300.000,- Kč bez DPH

l EVIDENČNĹČÍSLO VZ MUVS-S 9552/2018



2

Článek II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 16. 05. 2018 uzavřely smlouvu o dílo {číslo
objednatele 0286/2018), na jejímž základě je zhotovitel zavázán provést pro objednatele
stavební práce na akci ,,Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařIzení v OK Vsetín".

2. Dodatek číslo 1 řeší méněpráce, které vznikly v průběhu stavby z důvodu upřesněni způsobu
prováděni prací, jedná se o dodávku a montáž podlahových lišt, doĹlávka a montáž Iks

umyvadla včetně baterie, dodávka a montáž klapky VZT.

3. Článek lV., Cena díla, odstavec 1. ,,SOD" se v souvislosti s výše uvedenými méněprácemi mění
takto (úprava tabulky):

Cena za dílo dle SOD 3 912 617,00 KČ
Cena odpočtového položkového rozpočtu - 31 516,99 KČ
Cena za dílo dle dodatku číslo 1 3 881 100,01 KČ

Článek Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu,
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel
jedno vyhotovení.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytováni informaci dle
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona Č. 340/2015 Sb., o
registru smluv {dále ,,registr smluv"). Zhotovitel souhlasí se zpřľstupněnňn či zveřejněním celé
tohoto dodatku v jeho plném znění. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění v registru
smluv.

3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné
uzavřeni stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).

4. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na 86 zasedání Rady města
Vsetín, konaném dne 3. října 2018, pod číslem usnesení 42/86/RM/2018.

5. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn.

Přílohy: odpočtový rozpočet

Ve Vsetíně, dne 2 6 -10- 2018

mesto Vsetin

Mgr. Ing. jiří Růžička

starosta

V Kroměříži, dne

Za zhotovitele'

,l

KERAMO D - Dohorák s.r.o.

jednatel



Rekapitulace

akce:

Stavební úpravy sociálního ( hygienického ) zařízení v
DK Vsetín

Objednatel: Město Vsetín
Zhotovitel: KERAMO D - Dohorák s.r.o.

Zůstatek
R831.1.01 Stavební část 11 590,58 KČ
R831.1.02 Zdravotechnika 5 366,41 KČ
R831.1.04 Vzduchotechnka 14 560,00 KČ
Celkem 31 516,99 kč



Soupis provedených prací
S: 2018/DKSZV Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařIzenI v DK Vsetín

O: SO01 Velké sociální zařIzení - A

R: R831.1.01 Stavební část

P.č. Číslo položký 'Název poIožký MJ množství F cena l MJ Celkem
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
100 771111121 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových m 5,80000 84,20 488,36

lišt dilatačních
101 771111122 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových m 3,90000 60,70 236,73

lišt přechodových102|771111122 Doplňkové práce při kladení dlažeb montáž podlahových m 3,20000 60,70 194,24
l lišt přechodových

107 l 5537011424 lišta spojovací; pro podlahy o stejné výšce; materiál nerez; kus 2,36298 738,00 1 743,88
š = 14 O mm; l = 2 700 mm

108 5537020124 lišta přechodová: pro podlahy o stejné výšce; materiál kus 1,58890 435,00 691,17
nerez: ti. 10,00 mm; š = 20,0 mm; h = 1,8 mm;, I = 2 700
mm; Samo|epicÍ

109 5537022144 lišta krycí, spojovací: pro podlahy o stejné výšce; materiál kus 1,30371 1 336,00 1 741,76
nerez: ti. 12,00 mm; š = 60,0 mm; h = 1, ,8 mm; l = 3 000
rnm; samolepicí

Díl: 781 Obklady keramické
126 5537011424 lišta spojovací; pro podlahy o stejné výšce; materiál nerez; kus 8,80006 738,00 6 494,44

š = 14 O mm' l = 2 700 mm
CJelkem za objekt 11 590,58

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stráhka 2 z 4



Soupis provedených prací
S: 2018/DKSZV Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín

O: SO01 Velké sociálnI zařízeni - A

R: R831.1.02 Zdravotechnika

P.Č. Číslo položky Název po|ožky MJ množství · cena l MJ Celkem
Díl: 725 Zařizovací předměty 5 366,41

81|725219401 Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva soubor 1,00000 673,59 673,59
82 l 725219503 Montáž krytu sifonu umyvadla soubor 1,00000 161,72 161,72

87 , 725819401 Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2" soubor 1,00000 127,91 127,91
89 725829301 Montáž baterii umyvadlových a dřezových umyvadlové a kus 1,00000 180,83 180,83

dřezové stojánkové
93 725860254 Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty kus 1,00000 842,89 842,89

zápachová uzávěrka umyvadlová. oválná:, chromovaný
100 55145000 baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání kus 1,00000 918,35 918,35

pákové, s otevíráním odpadu; povrch chrom; v., výtoku 53
103 64215401 umyvadlo oválné; š = 550 mm; hl. 440 mm: diturvit; s kus 1,00000 1 203,56 1 203,56

otvorem pro baterii; uprostřed; s přepadem:, bílá;
uchVceni šrQut?y, konzoly

109 64286105 šroub instalační sada pro montáž umyvadel pár 1,00000 51,06 51,06
111 64291424 polosloup diturvit: bílý; h = 320 mm; š = 276 mm; hl 285 kus 1,00000, 1 206,50 1 206,50

Celkem za objekt 5 366,41

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



položkový rozpočet
S: 2018/DKSZV Stavební úpravy sociálního (hygienického) zařízení v DK Vsetín

O: SO01 Velké sociálnI zařízení - A

R: R831.1.04 Vzduchotechnika

P.Č. Číslo položky Název položký MJ množství cena l MJ Celkem
Díl: 728 Vzduchotechnika 14 560,00

10 42971073 klapka jednolistá na vzduchotechnické potrubí, pláSt' kus 20,00000 728,00 14 560,00
klapky bezpřirubový; těsná; mat. pozink.plech;, rozměr DN
110 mm: ovládáni ruční "R"
Celkem za objekt 14 560,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4


